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Atenuador óptico
FC/UPC 1310/1550nm
15dB
Atenuador óptico de 15dB em 1310/1550nm com
conexão FC/UPC. Permite ajustar a potência óptica
aos níveis de entrada requeridos pelos conversores
de fibra a RF na solução de LNB óptico

Ref. 2366

ODG15
EAN13 8424450144428

Dados físicos

Peso líquido 10,00 g

Peso bruto 10,00 g

Largura 10,00 mm

Altura 34,00 mm

Profundidade 10,00 mm

Peso do produto
principal

7,00 g

Embalagem

Caixa 1 uni.
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